[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
От
05
.1
2
.2013
№
3
80
)
ЗАТО Светлый

Об отмене отдельных постановлений администрации городского округа  ЗАТО Светлый

В связи со вступлением в силу решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 23.05.2013 № 19 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами замещающими должности муниципальной службы в городском округе ЗАТО Светлый Саратовской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация  городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

отменить постановления администрации городского округа ЗАТО Светлый:
от 19.04.2010 № 54 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
от 22.03.2012 № 102 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 19 апреля 2010 г. № 54 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

2

от 28.11.2012 № 401 «О внесении дополнений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 19 апреля 2010 г. № 54 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

	Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый

                                       З.Э. Нагиев

image1.png